

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	233 425,09	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	8 403,30	2 334,25
Montáž - materiál		277 627,64
Montáž - práce		618 410,19
Mezisoučet 1	241 828,39	898 372,08
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		8 960,38
Nátěry		0,00
Zemní práce		80 755,76
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	241 828,39	988 088,22
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 229 916,61
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		32 112,87
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		32 112,87
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		1 262 029,48
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Dodávky	233 425,09	3 675,00
Rozváděče	18 944,35	3 675,00
Svítlidla	214 480,75	0,00
Svítlidla	204 266,54	0,00
Svítlidla NO	10 214,21	0,00
Elektromontáže	277 627,64	614 735,19
D.1.4.6.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky	268 628,02	614 735,19
Rozvaděče	38 543,40	8 011,50
Svítlidla	0,00	69 588,75
Svítlidla NO	0,00	2 992,50
Spínače, krabice	71 217,32	23 935,28
Kabely	71 238,09	89 026,88
Ukončení vodičů	2 204,56	79 196,25
Vyrovnání potenciálů	5 635,12	4 498,20
Kabelové trasy, nosné konstrukce	35 888,16	105 597,45
Jímací soustava a uzemnění	22 826,51	40 290,86
Protipožární zabezpečení	5 336,45	975,28
Revize	0,00	31 421,25
Ostatní	15 738,41	159 201,00
Zemní práce	0,00	80 755,76

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Dodávky								
Rozváděče								
Rozváděč RMS0.1, v.č. D.1.4.6.06.201	ks	0,35	16 656,15	5 829,65	3 150,00	1 102,50	19 806,15	6 932,15
Rozváděč RMS1.2, v.č. D.1.4.6.06.204	ks	0,35	23 283,29	8 149,15	4 200,00	1 470,00	27 483,29	9 619,15
Rozváděč RMS1.4, v.č. D.1.4.6.06.206	ks	0,35	14 187,26	4 965,54	3 150,00	1 102,50	17 337,26	6 068,04
Rozváděče - celkem				18 944,35		3 675,00		22 619,35
Svítidla								
Svítidla								
Poznámka: bližší specifikace, viz. legenda svítidel								
A - Svítidlo A	ks	52,50	981,82	51 545,55			981,82	51 545,55
B - Svítidlo B	ks	28,00	1 183,90	33 149,20			1 183,90	33 149,20
C - Svítidlo C	ks	20,00	775,66	15 513,20			775,66	15 513,20
D - Svítidlo D	ks	67,00	1 265,54	84 791,18			1 265,54	84 791,18
D1 - Svítidlo D1	ks	1,00	1 701,00	1 701,00			1 701,00	1 701,00
E - Svítidlo E	ks	6,00	1 075,03	6 450,18			1 075,03	6 450,18
F - Svítidlo F	ks	9,50	1 075,03	10 212,79			1 075,03	10 212,79
G - Svítidlo G	ks		843,70				843,70	
L - Svítidlo L	ks		610,32				610,32	
M - Svítidlo M	ks		1 070,27				1 070,27	
Poplatek za recyklaci svítidla	ks	184,00	4,91	903,44			4,91	903,44
Svítidla - celkem				204 266,54				204 266,54
Svítidla NO								
Poznámka: bližší specifikace, viz. legenda svítidel								
N - Svítidlo N	ks	8,00	1 070,27	8 562,16			1 070,27	8 562,16
N1 - Svítidlo N1	ks	1,50	1 070,27	1 605,41			1 070,27	1 605,41
Poplatek za recyklaci svítidla	ks	9,50	4,91	46,65			4,91	46,65
Svítidla NO - celkem				10 214,21				10 214,21
Svítidla - celkem				214 480,75				214 480,75
Dodávky - celkem				233 425,09		3 675,00		237 100,09
Elektromontáže								
D.1.4.6.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky								
Rozvaděče								
Rozváděč RMS0.2, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_202	ks	0,35	7 182,00	2 513,70	2 100,00	735,00	9 282,00	3 248,70
Rozváděč RMS1.1, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_203	ks	0,35	19 026,00	6 659,10	2 100,00	735,00	21 126,00	7 394,10
Rozváděč RMS1.3, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_205	ks	0,35	8 190,00	2 866,50	1 575,00	551,25	9 765,00	3 417,75
Rozváděč RMS2.1, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_207	ks	0,35	22 302,00	7 805,70	3 150,00	1 102,50	25 452,00	8 908,20
Rozváděč RMS2.2, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_208	ks	0,35	20 286,00	7 100,10	2 940,00	1 029,00	23 226,00	8 129,10
Rozváděč RMS2.3, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_209	ks	0,35	16 380,00	5 733,00	3 150,00	1 102,50	19 530,00	6 835,50
Rozváděč RMS3.2, instalace přístrojů, v.č. D.1.4.6.06_210	ks	0,35	16 758,00	5 865,30	2 625,00	918,75	19 383,00	6 784,05
MONTÁŽ ROZVODNIC								
do 50 kg	ks	0,35			1 050,00	367,50	1 050,00	367,50
do 100 kg	ks	0,70			2 100,00	1 470,00	2 100,00	1 470,00
Rozvaděče - celkem				38 543,40		8 011,50		46 554,90
Svítidla								
Pouze montáž								
A - Svítidlo A	ks	52,50			367,50	19 293,75	367,50	19 293,75
B - Svítidlo B	ks	28,00			367,50	10 290,00	367,50	10 290,00
C - Svítidlo C	ks	20,00			367,50	7 350,00	367,50	7 350,00
D - Svítidlo D	ks	67,00			367,50	24 622,50	367,50	24 622,50
D1 - Svítidlo D1	ks	1,00			367,50	367,50	367,50	367,50
E - Svítidlo E	ks	6,00			420,00	2 520,00	420,00	2 520,00
F - Svítidlo F	ks	9,50			367,50	3 491,25	367,50	3 491,25
G - Svítidlo G	ks				367,50		367,50	
H - Svítidlo H	ks	4,50			367,50	1 653,75	367,50	1 653,75
L - Svítidlo L	ks				367,50		367,50	
M - Svítidlo M	ks				367,50		367,50	
Svítidla - celkem						69 588,75		69 588,75

	Svítidla NO								
	Pouze montáž								
	N - Svítidlo N	ks	8,00			315,00	2 520,00	315,00	2 520,00
	N1 - Svítidlo N1	ks	1,50			315,00	472,50	315,00	472,50
	Svítidla NO - celkem						2 992,50		2 992,50
	Spínače, krabice								
	STMÍVAČ KOMPLETNÍ, S RÁMEČKEM, IP20, BARVA BÍLÁ								
	Stmívací prvek do přechodové krabice, spínání tlačítkem, DALI	ks	0,35	3 107,94	1 087,78	94,50	33,08	3 202,44	1 120,85
	CONTROL PANEL DALI SWITCH CROSS	ks	0,35	123,87	43,35	10,50	3,68	134,37	47,03
	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP20, BARVA BÍLÁ								
	Spínač jednopólový; řazení 1	ks	34,65	165,14	5 722,10	84,00	2 910,60	249,14	8 632,70
	Přepínač sériový; řazení 5	ks	15,05	209,76	3 156,89	84,00	1 264,20	293,76	4 421,09
	Přepínač střídavý; řazení 6	ks	32,20	171,60	5 525,52	84,00	2 704,80	255,60	8 230,32
	Přepínač křížový; řazení 7	ks	1,05	219,23	230,19	84,00	88,20	303,23	318,39
	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, PRAKTIK IP 44 (PLAST)								
	3553-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá	ks	2,45	93,22	228,39	84,00	205,80	177,22	434,19
	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ, IP 44								
	Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5	ks	0,70	225,21	157,65	84,00	58,80	309,21	216,45
	Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1)	ks	8,05	197,65	1 591,08	84,00	676,20	281,65	2 267,28
	Přepínač křížový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 7	ks	0,35	236,78	82,87	84,00	29,40	320,78	112,27
	KLÍČOVÝ SPÍNAČ, KOMPLETNÍ, IP 20								
	Funkce ZAP/VYP, přepínač, 1klíč pro všechny zámky (počet klíčů 20)	ks	8,40	1 107,24	9 300,82	210,00	1 764,00	1 317,24	11 064,82
	POHYBOVÝ SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, KOMPLETNÍ, IP20, BARVA BÍLÁ								
	Spínací prvek relé, funkce Optimalizace spínání	ks	18,55	1 472,94	27 323,04	157,50	2 921,63	1 630,44	30 244,66
	POHYBOVÝ SPÍNAČ AUTOMATICKÝ, KOMPLETNÍ, IP43, BARVA BÍLÁ								
	Spínací prvek relé, funkce Optimalizace spínání	ks	0,70	1 848,42	1 293,89	157,50	110,25	2 005,92	1 404,14
	SPÍNAČ KOMPLETNÍ, S RÁMEČKEM, IP20, BARVA BÍLÁ								
	Spínač žaluziový jednopólový, s krytem; řazení 1+1 s blokováním	ks	26,95	273,46	7 369,75	94,50	2 546,78	367,96	9 916,52
	KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	105,00	13,23	1 389,15	42,00	4 410,00	55,23	5 799,15
	LIŠTOVÉ KRABICE PRO PŘÍSTROJE								
	LK80x28T univerzální	ks	38,50	24,32	936,32	42,00	1 617,00	66,32	2 553,32
	VLK80/T víčko krabice LK80	ks	21,00	17,57	368,97	10,50	220,50	28,07	589,47
	NRT distan.rám. 12mm	ks	21,00	30,54	641,34	5,25	110,25	35,79	751,59
	SVORKOVNICE KRABICOVÁ								
	273-102 4x1-2,5mm2	ks	420,00	6,43	2 700,60	3,15	1 323,00	9,58	4 023,60
	273-105 5x1-2,5mm2	ks	297,50	6,95	2 067,63	3,15	937,13	10,10	3 004,75
	Spínače, krabice - celkem				71 217,32		23 935,28		95 152,60
	Kabely								
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
	CYKY-J 3x1.5	m	1 575,00	14,92	23 499,00	26,25	41 343,75	41,17	64 842,75
	CYKY-J 3x2.5	m	644,00	24,70	15 906,80	26,25	16 905,00	50,95	32 811,80
	CYKY-J 5x1.5	m	588,00	24,75	14 553,00	26,25	15 435,00	51,00	29 988,00
	CYKY-J 5x2.5	m	332,50	40,66	13 519,45	26,25	8 728,13	66,91	22 247,58
	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC								
	CYKY-O 3x1.5	m	252,00	14,92	3 759,84	26,25	6 615,00	41,17	10 374,84
	Kabely - celkem				71 238,09		89 026,88		160 264,97
	Ukončení vodičů								
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>								
	do 2,5 mm2	ks	2 989,00			26,25	78 461,25	26,25	78 461,25
	Štítky, označení kabelů, stahovací pásky a ostatní	klp	0,35	6 298,74	2 204,56	2 100,00	735,00	8 398,74	2 939,56
	Ukončení vodičů - celkem				2 204,56		79 196,25		81 400,81
	Vyrovnání potenciálů								
	VODIČ JEDNOŽILOVÝ (CY) ZŽ								
	H07V-U 6	m	168,00	20,42	3 430,56	21,00	3 528,00	41,42	6 958,56
	UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
	Do 10 mm2	ks	5,60			42,00	235,20	42,00	235,20
	Štítky, označení kabelů, stahovací pásky a ostatní	klp	0,35	6 298,74	2 204,56	2 100,00	735,00	8 398,74	2 939,56
	Vyrovnání potenciálů - celkem				5 635,12		4 498,20		10 133,32
	Kabelové trasy, nosné konstrukce								
	LIŠTA ELEKTROINSTALAČNÍ VČ. DÍLŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ								

	LHD25x20 hranatá	m	784,00	28,99	22 728,16	42,00	32 928,00	70,99	55 656,16
	LHD40x40 hranatá	m	98,00	57,66	5 650,68	42,00	4 116,00	99,66	9 766,68
	LH60x40 hranatá	m	56,00	102,33	5 730,48	63,00	3 528,00	165,33	9 258,48
	2350 TRUBKA OHEBNÁ - LPFLEX 50 125N	m	17,50	26,26	459,55	18,90	330,75	45,16	790,30
	2325/LPE-1 TRUBKA OHEBNÁ LPE	m	63,00	16,78	1 057,14	18,90	1 190,70	35,68	2 247,84
	PRŮRAZ CIHLOVÝM ZDIVEM								
	O tloušťce 15cm	ks	31,50			157,50	4 961,25	157,50	4 961,25
	O tloušťce 30cm	ks	17,50			315,00	5 512,50	315,00	5 512,50
	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ								
	O tloušťce 100cm	ks	5,25			525,00	2 756,25	525,00	2 756,25
	SP 100X2,5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	140,00	0,30	42,00	2,10	294,00	2,40	336,00
	SP 200X4,5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	105,00	0,87	91,35	2,10	220,50	2,97	311,85
	SP 360X4,5 PÁSEK STAHOVACÍ	ks	70,00	1,84	128,80	2,10	147,00	3,94	275,80
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 30mm								
	Sire 30 mm	m	157,50			63,00	9 922,50	63,00	9 922,50
	VYSEKANI RYH VE ZDIVU								
	CIHELNEM - HLOUBKA 50mm								
	Sire 70 mm	m	420,00			94,50	39 690,00	94,50	39 690,00
	Kabelové trasy, nosné konstrukce - celkem				35 888,16		105 597,45		141 485,61
	Jímací soustava a uzemnění								
	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ								
	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m)	m	122,50	42,21	5 170,73	63,00	7 717,50	105,21	12 888,23
	Nátěr zemnicího pásku, asfalt	m	10,50	50,40	529,20	42,00	441,00	92,40	970,20
	Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý	m	157,50	23,94	3 770,55	63,00	9 922,50	86,94	13 693,05
	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
	Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m)	m	28,00	27,47	769,16	63,00	1 764,00	90,47	2 533,16
	OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
	Nátěr svodového vodiče, asfalt	m	7,00	50,40	352,80	42,00	294,00	92,40	646,80
	PODPĚRA VEDENÍ								
	PV23 na plechovou střechu, falc	ks	94,50	14,49	1 369,31	47,25	4 465,13	61,74	5 834,43
	PV1a-20 200mm,do dřeva nebo zdiva	ks	56,00	25,52	1 429,12	47,25	2 646,00	72,77	4 075,12
	OCHRANNÝ ÚHELNIK A DRŽÁK								
	OU1,7 ohranný úhelník 1700mm	ks	4,90	209,14	1 024,79	147,00	720,30	356,14	1 745,09
	DOUa-20 držák úhelníku do zdi 20 mm	ks	9,80	28,58	280,08	42,00	411,60	70,58	691,68
	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA, VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ								
	JR 1,5 AlMgSi s rovným koncem, L 1500mm, včetně držáku do krovu	ks	3,15	779,94	2 456,81	472,50	1 488,38	1 252,44	3 945,19
	ODDÁLENÝ HROMOSVOD								
	JR 1,0 AlMgSi s rovným koncem, L 1000mm	ks	0,35	178,60	62,51	210,00	73,50	388,60	136,01
	DOHT 6 držák oddáleného hromosvodu na trubku 2"	ks	2,10	221,76	465,70	126,00	264,60	347,76	730,30
	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ								
	SZ zkušební	ks	5,25	46,76	245,49	47,25	248,06	94,01	493,55
	SOa na okapové žlaby	ks	10,50	41,58	436,59	47,25	496,13	88,83	932,72
	SJ k jímací tyči	ks	3,50	31,51	110,29	47,25	165,38	78,76	275,66
	SS spojovací	ks	38,50	14,07	541,70	47,25	1 819,13	61,32	2 360,82
	SP připojovací	ks	5,25	17,30	90,83	47,25	248,06	64,55	338,89
	SK křížová	ks	4,20	29,36	123,31	47,25	198,45	76,61	321,76
	SR 3 svorka páska-drát	ks	17,50	29,94	523,95	47,25	826,88	77,19	1 350,83
	Štítek uzemnění	ks	5,25	3,33	17,48	3,15	16,54	6,48	34,02
	MONTÁŽNÍ PRÁCE								
	Tvarování mont.dílu	ks	8,75			63,00	551,25	63,00	551,25
	Napojení svárem délky 10cm	ks	24,50	124,74	3 056,13	105,00	2 572,50	229,74	5 628,63
	Měření zemních odporů, zemnicí sítě délky pásu přes 200 do 500m	ks	0,35			8 400,00	2 940,00	8 400,00	2 940,00
	Jímací soustava a uzemnění - celkem				22 826,51		40 290,86		63 117,37
	Protipožární zabezpečení								
	PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY								
	Protip.průchod stěnou t 15cm	m2	0,40	3 480,00	1 400,70	650,00	261,63	4 130,00	1 662,33
	Protip.průchod stěnou t 30cm	m2	0,49	5 200,00	2 548,00	650,00	318,50	5 850,00	2 866,50
	CP 673 Protipožární nátěr 6kg	ks	0,35	891,00	311,85	15,00	5,25	906,00	317,10
	Minerální vata	m2	1,05	358,00	375,90	38,00	39,90	396,00	415,80
	Montáž a vyplnění štítiku požár. uzávěru	ks	3,50	200,00	700,00	100,00	350,00	300,00	1 050,00
	Protipožární zabezpečení - celkem				5 336,45		975,28		6 311,73
	Revize								
	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK								
	DLE ČSN 331500								

	Revizní technik	hod	63,00			472,50	29 767,50	472,50	29 767,50
	Spolupráce s reviz. technikem	hod	3,50			472,50	1 653,75	472,50	1 653,75
	Revize - celkem						31 421,25		31 421,25
	Ostatní								
	HODINOVE ZÚCTOVACÍ SAZBY								
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 0.2, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 1.1, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 1.3, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 2.1, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 2.2, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 2.3, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Úprava stávajícího rozváděče RMS 3.1, úpravy rozváděče, oživení	hod	4,20			472,50	1 984,50	472,50	1 984,50
	Demontáž stávajícího zařízení - elektroinstalace osvětlení, kabely, rozváděče	hod	112,00			420,00	47 040,00	420,00	47 040,00
	Demontáž stávajícího zařízení - jímací soustava	hod	17,50			420,00	7 350,00	420,00	7 350,00
	Provedení popisů	hod	8,75			472,50	4 134,38	472,50	4 134,38
	Zjištění stávajícího stavu rozvodů	hod	8,75			472,50	4 134,38	472,50	4 134,38
	Vyhledání připojovacího místa	hod	3,50			472,50	1 653,75	472,50	1 653,75
	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	8,40			472,50	3 969,00	472,50	3 969,00
	Zkušební provoz	hod	16,80			472,50	7 938,00	472,50	7 938,00
	Zabezpečení pracoviště	hod	31,50			472,50	14 883,75	472,50	14 883,75
	Ekologická likvidace odpadu	sada	0,35	11 198,88	3 919,61			11 198,88	3 919,61
	Montážní plošina 16m, včetně dopravy	dnů	7,00	1 512,00	10 584,00			1 512,00	10 584,00
	Lešení 6m	dnů	2,45	504,00	1 234,80			504,00	1 234,80
	SPOLUPRACE S DODAVATELEM PŘI								
	zapojování a zkouškách	hod	28,00			472,50	13 230,00	472,50	13 230,00
	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ								
	S ostatními profesemi	hod	38,50			472,50	18 191,25	472,50	18 191,25
	Dokumentace skutečného provedení	hod.	21,00			472,50	9 922,50	472,50	9 922,50
	Protokol měření intenzity osvětlení	kpl	0,35			21 000,00	7 350,00	21 000,00	7 350,00
	Vysekání kapes pro instalační krabice p.o.	kpl	0,35			15 750,00	5 512,50	15 750,00	5 512,50
	Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, všech výkresů). Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálů a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.								
	Všechna el.zařízení, systémy a konstrukce budou oceňovány a dodávány plně funkční, tj. včetně všech komponentů, upevňovacích prvků, podpor, prostupů apod. Ceny obsahují náklady na přesun hmot a případný odvoz sutě, pokud není v zadávacích podmínkách uvedeno jinak.								
	Ostatní - celkem				15 738,41		159 201,00		174 939,41
	D.1.4.6.06 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - celkem				268 628,02		614 735,19		883 363,20
	Podružný materiál				8 999,63				8 999,63
	Elektromontáže - celkem				277 627,64		614 735,19		892 362,83
	Zemní práce								
	SEJMUTÍ ORNICE								
	Vrstva přes 15cm, zemina tř.2	m3	2,25			600,00	1 348,20	600,00	1 348,20
	SEJMUTÍ DRNU								
	Nářez drnu, naložení, odvoz	m2	14,99			200,00	2 998,10	200,00	2 998,10
	VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
	Kostky velké, spáry nezalit	m2	18,34			220,00	4 035,57	220,00	4 035,57
	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ								
	Síla vrstvy 3-5cm	m2	2,64			300,00	790,65	300,00	790,65
	ŘEZÁNÍ SPÁRY								
	V asfaltu nebo betonu	m	23,85			150,00	3 577,88	150,00	3 577,88
	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	78,59			250,00	19 648,13	250,00	19 648,13
	ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
	Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm, tloušťka 5cm	m	78,59			145,00	11 395,91	145,00	11 395,91
	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
	Zemina třídy 3, šíře 500mm, hloubka 800mm	m	78,59			260,00	20 434,05	260,00	20 434,05
	ODVOZ ZEMINY								
	Do vzdálenosti 1 km	m3	15,72			345,00	5 421,68	345,00	5 421,68
	ÚPRAVA POVRCHU								

	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	39,30			200,00	7 859,60	200,00	7 859,60
	<i>PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠŤKY DO 10 cm</i>								
	Z kameniva drceného vč. zhutnění	m2	5,61			320,00	1 796,48	320,00	1 796,48
	<i>JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU</i>								
	Vrstva betonu 15cm	m2	2,64			550,00	1 449,53	550,00	1 449,53
	Zemní práce - celkem						80 755,76		80 755,76

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	DD, ZŠ A PŠ VALAŠSKÉ KLOBOUKY – SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOV
Projekt	D.1.4.6.06 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY
Investor	DD, ZŠ a PŠ Valašské Klobouky, Smolina 16, 76601 Valašské Klobouky
Z. č.	
A. č.	R-24562
Smlouva	
Vypracoval	Martin Zeman
Kontroloval	Martin Zeman
Datum	30.10.2024
Zpracovatel	Martin Zeman, Zašovská 256, Valašské Meziříčí
CÚ	10/2024
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	1,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	5
Procento PM % 2	2
Procento PM % 3	1